
روابط عمومي شركت فولاد خوزستان

    lشنبه 29  آذر 1393 ، 27 صفر 1436، 20 دسامبر l   2014  شماره3303،سال بيستم،12صفحه ،500 تومان

آگهيفراخوانمناقصهعمومييكمرحلهاي

 با ارزيابي كيفي )93/3011050/م( نوبت  دوم
شركت س�هامي برق منطقه اي خوزستان به عنوان 
دس�تگاه مناقصه گ�زار در نظ�ر دارد پ�روژه )تهي�ه 
استاب، سيستم زمين و احداث فونداسيون هاي خط 
132 كيلوول�ت گ�دار، محمدآب�اد مسجدس�ليمان 
)قطع�ه دوم(( را ب�ا ش�رايط ذيل از طري�ق فراخوان 

مناقصه به شركت واجدصلاحيت واگذار نمايد:
*  محل اجرا پروژه: استان خوزستان

*  مبلغ برآورد اوليه: 7/463/750/500 ريال
*  مبلغ سپرده شركت در مناقصه:

                                                         28/900/000 ريال
*  منبع تامين اعتباري: عمراني

*  رتبه بن�دي كار از معاون�ت برنامه ري�زي و نظارت 
راهبردي رياست جمهوري: رشته نيرو و ا بنيه و پايه 
بر طبق بخش�نامه هاي مربوطه و همچنين داش�تن 
ش�ماره  بخش�نامه  طب�ق  كاري  آزاد  ظرفي�ت 

92/75873
*  م�دارك لازم: معرفي نام�ه و هم�راه داش�تن مهر 
ش�ركت به همراه نشاني، تلفن ثابت، همراه و نمابر 
كه در معرفي نامه درج شده باشد و رسيد واريز وجه 
جهت خريد اسناد مناقصه و اسناد فراخوان به مبلغ 
500/000 ري�ال )پانص�د ه�زار ري�ال( )بانك ملي 
اي�ران- ش�عبه مركزي اه�واز حس�اب رابط تمركز 
س�يبا  حس�اب  ش�ماره  انش�عاب  ح�ق  وج�وه 
2175092301004 به نام ش�ركت س�هامي برق 

منطقه اي خوزستان(
*  مح�ل درياف�ت اس�ناد ارزيابي كيف�ي و مناقصه: 

اه�واز، بل�وار گلس�تان، س�اختمان ش�ماره 2 ب�رق 
منطقه اي خوزستان، طبقه سوم، دفتر قراردادها

*  آخرين مهلت فروش اسناد مناقصه و فراخوان: 
                    تا پايان وقت اداري مورخ 1393/10/15

*  زمان پرسش و پاسخ و رفع ابهام: 
                                                            مورخ 1393/10/21

*  آخرين موعد تحويل اسناد تكميل شده مناقصه و 
اسناد ارزيابي كيفي و محل تسليم پاكت ها:

 ساعت 9 صبح مورخ 1393/10/30 آدرس: اهواز، 
بل�وار گلس�تان، س�ازمان آب و ب�رق خوزس�تان، 
ساختمان ش�ماره 2 شركت سهامي برق منطقه اي 
خوزس�تان، طبقه همكف، دبيرخانه شركت سهامي 

برق منطقه اي خوزستان
*  بازگشايي پاكات مناقصه)الف-  ب- ج(:

                                       روز دوشنبه مورخ 1393/11/6
*  توضيحات: ش�ركت هاي متقاضي بايس�تي پاكت 
ح�اوي اس�ناد مناقصه)ال�ف- ب-ج( و پاكت  حاوي 
اسناد و مدارك ارزيابي كيفي را به صورت جداگانه و 
همزم�ان تحوي�ل نماين�د. قبل از گش�ايش پاكات 
پيش�نهادات )مناقصه(، ارزيابي كيفي مناقصه گران 
پ�اكات پيش�نهاد  انج�ام خواه�د ش�د و فق�ط 
مناقصه گران�ي كه در ارزيابي كيفي مناقصه مربوطه 
تايي�د ش�وند گش�وده خواهدش�د و پ�اكات س�اير 
مناقصه گران عينا مس�ترد خواهد ش�د. ضمنا هزينه 

خريد اسناد قابل برگشت نمي باشد. 
م/الف 5/2639

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي خوزستان

آگهيمناقصهيكمرحلهاي
 شماره 52328495 نوبت دوم

ش�ركت فولاد خوزستان در نظر دارد پروژه احداث ساختمان 
جديد شيفت سرويس حمل مواد )جنوب فولادسازي( خود را 
ب�ه م�دت 15 ماه به ش�رح ذي�ل از طريق مناقصه ب�ه يكي از 
ش�ركت هايي كه داراي امكانات كافي، منابع انساني مناسب، 
س�وابق و تج�ارب اجراي�ي مرتب�ط، كداقتص�ادي و گواه�ي 

صلاحيت معتبر مي باشند واگذار نمايد.
از كليه داوطلبان ش�ركت در مناقصه دعوت مي ش�ود با رعايت 
موارد ذيل در ساعات اداري جهت اقدام مقتضي به آدرس اهواز- 
كيلومت�ر 10 ج�اده اه�واز- بن�در ام�ام خمين�ي ش�ركت فولاد 
خوزستان- واحد خريد خدمات- قراردادهاي طرح هاي توسعه 
دورن�گار  و   061-32136420 و   32136414 تلف�ن 
  )WWW.KSC.ir 32908147-061 يا پايگاه اطلاع رساني

با ارائه معرفي نامه معتبر مراجعه فرمايند.
1(  ضمن كس�ب اطلاعات لازم و اعلام آمادگي، پرسش�نامه 
ارزياب�ي پيمانكاران را از منوي ارزيابي تامين كنندگان پايگاه 
اطلاع رس�اني فوق درياف�ت، تكميل و تا تاري�خ 93/10/03 

ارائه گردد.

2(  درياف�ت اس�ناد مناقصه)پ�س از تائيد واح�د ارزيابي فني 
پيمان�كاران( از تاري�خ 93/10/10 به مدت ي�ك روز در قبال 
ارائ�ه اص�ل رس�يد واري�ز مبل�غ 500/000 ريال)غيرقاب�ل 

استرداد( در وجه شركت فولاد خوزستان.
3(  تحويل پيشنهادات تا تاريخ 93/10/29

4(  تاريخ گشايش پاكات  پيشنهاد قيمت مورخ 93/10/30
5( مبلغ تضمين شركت در مناقصه:

                                                           230/000/000 ريال
6(  نوع تضمين: 1(  ضمانتنامه معتبر بانكي 2(  چك تضميني و 

يا واريز مبلغ در وجه شركت فولاد خوزستان.
7(  شماره حساب هاي واريز وجه:

الف(  حس�اب س�پهر 0100304453001 بان�ك صادرات 
شعبه مجتمع فولاد اهواز كد 3882 

ب(  حس�اب س�يبا 0102513186002 بان�ك ملي ش�عبه 
مجتمع فولاد اهواز كد 6532 

KSC

*  مناقصه گذار: شركت توزيع نيروي برق خوزستان
*  موضوع:

آگهيمناقصهعمومييكمرحلهاينوبتدوم

روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق خوزستان

سپرده شركت در مناقصه)ريال(

225/000/000

107/000/000

279/000/000

256/000/000

برآورد مناقصه)ريال(

3/086/116/411

1/256/738/544

4/907/524/873

4/139/840/099

موضوع مناقصه

پروژه فيدر خروجي )منطقه صيدون( در شهرستان باغملك

پروژه فيدر خروجي در شهرستان بستان

كاهش تلفات )تعويض سيم مسي با كابل خودنگهدار( در شهرستان اميديه

كاهش تلفات)تعويض سيم مسي با كابل خودنگهدار( در شهرستان بهبهان

شماره مناقصه

93/99

93/100

93/101

93/102

*  مهلت دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 93/09/25 لغايت 93/10/03
*  تاريخ بازديد از محل پروژه 93/10/07 لغايت 93/10/09

*  محل دريافت اسناد مناقصه:
*  ال�ف: اه�واز اماني�ه خياب�ان ش�هيد منصفي ش�ركت توزيع ني�روي برق 
خوزس�تان طبق�ه دوم اتاق 201 امور ت�داركات و انبارها تلفن تماس جهت 

دريافت اطلاعات 0611-3334039
 www.kepdc.co.ir توزيع نيروي برق خوزستان  *

 www.tavanir.org.ir سايت شركت توانير
يا پايگاه ملي اطلاع رساني http://iets.mporg.ir نيز قابل رويت مي باشد.

*  تاريخ تحويل پاكت هاي مناقصه: پايان وقت اداري روز  شنبه 93/10/13
*  مح�ل تحوي�ل پاكت ه�اي مناقصه: اه�واز امانيه خيابان ش�هيد منصفي 

شركت توزيع نيروي برق خوزستان دبيرخانه شركت اتاق 101 

*  تاريخ گشايش پاكت هاي مناقصه: روز يكشنبه 93/10/14 ساعت 15
*  مبلغ خريد اس�ناد مناقصه 200/000 ريال واريز به حس�اب سپهر شماره 

0104978200007 نزد بانك صادرات اهواز شعبه دز
*  پيشنهاددهنده مكلف است معادل مبلغ سپرده، تضمين هاي معتبر تسليم 
يا مبلغ مذكور را به حس�اب بانكي ش�ركت واريز و ضمانتنامه  يا رسيد واريز 

وجه را ضميمه پيشنهاد به شركت تسليم نمايد. 
*  به پيش�نهادهاي فاقد سپرده، س�پرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از 

ميزان مقرر يا چك شخصي و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.
*  ب�ه پيش�نهادهاي فاقد امضاء مخدوش و پيش�نهاداتي ك�ه بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
*  ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

    قابل توجه خوانندگان كارون
 ضمن عرض تس�ليت ايام سوگواري رحلت رسول 
گرامي اس�ام)ص( و همچنين ش�هادت امام حسن 
مجتبي)ع( و امام رضا)ع(؛ ش�ماره آينده كارون روز 

چهارشنبه 3 دي ماه منتشر مي شود.

رحلت حضرت رسول اكرم)ص(،  شهادت امام حسن مجتبي)ع( 
و شهادت امام رضا)ع(  تسليت باد

پوتین:مسالههستهای
ايرانبهحلنهايی

نزديكاست

امنيت كشور با ايجاد فضای امنيتی تامين نمی شود

 خاتمي: 
امروزه در ميان 
همه مظلومان 
عالم، پيامبر 
 اكرم)ص(  
و دين او 
مظلوم ترين 
است

سيد عباس عراقچی: 

مذاكرات اخير 
 ايران و 5+1  
 بسيار فشرده 
و سودمند بود

 برخورد جناحي با مذاكرات 
خطاي بزرگي است

عارف:  مشکلات  كنوني كشور فقط  مربوط به دولت گذشته است
رده بندي باشگاه هاي فوتبال آسيا

استقلال تهران در رتبه ششم، 
حريف فولاد در صدر

دفترچه هاي بيمه بايد حكم پول را داشته باشد

خبر خوش براي مشمولان 
خدمت سربازي

10

8

9

9

5

واكنش هاي مثبت جهاني به آشتي كوبا و آمريكا؛

 پايان 50 سال دشمنی ميان آمريکا و كوبا

2

3

سرمايه گذاری در كدام بازار بيشترين سود را دارد؟ 


